




 

 

 

 

 

 

 

 

FICHA DE TÉCNICA 
Nombre del colegio  

Nombre de la danza  

Región o departamento que representa  

Nombre del profesor o responsable del grupo  

Teléfono del contacto del representante  

Correo electrónico del representante  

Breve reseña de la danza (Origen, significado, personajes, contexto cultural) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

FICHA DE INSCRIPCIÓN 

 

N° Nombres y apellidos de los participantes N° de DNI 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

 

Lima, ………………………………………………… 

Firma 

Nombre del Representante 

N° DNI 



 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

AUTORIZACIÓN DE PARTICIPACIÓN 
 

 
Yo _____________________________________, identificado con DNI N° __________, 

en mi calidad de padre     / madre       o apoderado       autorizo la participación de mi menor 

hijo (a) ______________________________, identificado con DNI N°_________, en el 

PRIMER FESTIVAL DE DANZAS INTERESCOLARES “DANZARTE 5.0”, organizado por 

la Universidad Ricardo Palma, realizado el 27 y 28 de septiembre del 2025, en el campus 

de la Universidad Ricardo Palma. 

 

Firma: _________________________ 

Fecha: _______________ 

 

 

 




